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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 22170415 GLAND LEONARD 80 90 85.00 90 85 86.5 A

2 24180037 ANTHONY ALIWARGA 0 0 0.00 0 I

3 30180318 DINDA RIZKI SHABRINA 80 90 85.00 74 81 80.5 A-

4 30180378 DEVY YOLANDA GUNAWAN90 90 90.00 91 87 89.4 A

5 30180419 JESSICA NATALIA JAORI 95 95 95.00 98 92 95 A

6 31180205 NOPY CHRISTINA 90 90 90.00 89 84 87.9 A

7 31180346 FEBBY ANGELINA 90 90 90.00 88 84 87.6 A

8 33180120 MARGARETHA 95 95 95.00 90 89 91.7 A

9 33180241 ENGGAL WACANEN 90 90 90.00 70 80 81 A-

10 33180337 HARYATI 90 90 90.00 82 84 85.8 A

11 33180357 CINDY MELINDA 90 90 90.00 76 82 83.4 A-

12 35180272 WILLIAM 95 95 95.00 98 93 95.3 A

13 37180278 HOSEA CHRISTIAN 86 88 87.00 72 77 79.5 A-

14 37180324 CELINE ALEXANDRA 95 95 95.00 95 91 93.8 A

15 37180339 SANCHIA JENNEFER 90 90 90.00 83 85 86.4 A

16 37180425 ANGGITA VIARKA
DEVINASARI 90 90 90.00 85 85 87 A

17 38180211 STEFANI NATASYA ADREA 90 90 90.00 84 84 86.4 A

18 38180251 MARIA KATHARINA SARE 90 90 90.00 84 80 85.2 A

19 38180387 NYOMAN GEDE
SUARBAWA 80 90 85.00 70 77 78.1 B+

20 39180395 KEVIN RUSMAN 80 88 84.00 65 76 75.9 B+
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NO NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07
1 37180278 - HOSEA  CHRISTIAN 05 H H H X H H H
2 35180272 - WILLIAM 05 H H H H H H H
3 37180339 - SANCHIA  JENNEFER 05 H H H H H H H
4 33180120 - MARGARETHA 05 H H H H H H H
5 33180357 - CINDY  MELINDA 05 H H H H H H H
6 31180346 - FEBBY  ANGELINA 05 H H H H H H H
7 30180419 - JESSICA NATALIA  JAORI 05 H H H H H H H
8 37180324 - CELINE  ALEXANDRA 05 H H H H H H H
9 38180211 - STEFANI NATASYA ADREA 05 H H H H H H H

10 38180251 - MARIA KATHARINA SARE 05 H H H H H H H
11 30180318 - DINDA  RIZKI SHABRINA 05 H H H H H H H
12 37180425 - ANGGITA VIARKA DEVINASARI 05 H H H H H H H
13 30180378 - DEVY YOLANDA  GUNAWAN 05 H H H X H H H
14 24180037 - ANTHONY ALIWARGA 05 X H H H H H H
15 38180387 - NYOMAN GEDE SUARBAWA 05 H H H H H H H
16 31180205 - NOPY  CHRISTINA 05 H H H H H H H
17 39180395 - KEVIN  RUSMAN 05 H H H H H H H
18 33180241 - ENGGAL  WACANEN 05 H H H H H H H
19 33180337 - HARYATI 05 H H H H H H H
20 22170415 - GLAND  LEONARD 07 H H H H H H H



W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan
H H X H H H H 12 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H X 13 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 13 14
H H H H H H H 13 14 Tdk ikut UAS
H H X H H H H 13 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H H H H H H H 14 14
H X H H H H H 13 14
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MKB-726S SISTEM INFORMASI MANAJEMEN 

Kamis

20

1630 1930

1.4

E

1 24-09-2020 Peranan Sistem Informasi dalam kegiatan bisnis
saat ini

19

2 01-10-2020 E-business (bisnis elektronik dan Kerjasama
Global

1

3 08-10-2020 Sistem Informasi, Organisasi dan Strategi 20

4 15-10-2020 Isu Sosial dan Etika dalam Sistem Informasi 18

5 22-10-2020 Infrastuktur TI dan Teknologi yang berkembang 20

6 31-10-2020 Dasar-dasar Intelijen Bisnis :
Database dan Manajemen

20

7 05-11-2020 Review materi 1 sampai 6 dan Persiaoan UTS 20

9 26-11-2020 Telekomunikasi, Internet, dan Teknologi Nirkabel 19

10 03-12-2020 Melindungi Sistem Informasi 18

11 10-12-2020 Mengapai kesempurnaan operasional dan kedekatan
pelanggan : Enterprise Application

20

12 17-12-2020 E-commerce :
Pasar digital dan barang digital

20

13 07-01-2021 Mengelola pengetahuan 20

14 14-01-2021 Meningkatkan Proses Pengambilan Keputusan 18

15 21-01-2021 Presentasi Kasus SIM, Review UAS Chapter 7 - 12
Peretemuan ke- 9 - 14

19

Jakarta, 09-Mar-2021 
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Humdiana,  S.Kom., M.M., M.Kom.
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*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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